
UCHWAŁA NR XVIII/148/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/23/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koronowo na rok 2019 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/49/19 z dnia 27 lutego 
2019 roku, Nr VII/63/19 z dnia 10 kwietnia 2019 roku, Nr VIII/77/19 z dnia 30 kwietnia 2019 roku, Nr IX/88/19 
z dnia 30 maja 2019 roku, Nr X/93/19 z dnia 14 czerwca 2019 roku, Nr XI/95/19 z dnia 26 czerwca 2019 roku, Nr 
XII/115/19 z dnia 31 lipca 2019 roku, Nr XIII/117/19 z dnia 28 sierpnia 2019 roku, Nr XIV/127/19 z dnia 
27 września 2019 roku, Nr XV/136/19 z dnia 15 października 2019 roku, Nr XVI/137/19 z dnia 31 października 
2019 roku, oraz Zarządzeniem Burmistrza Nr OR-S.0050.7.2019 z dnia 11 stycznia 2019 roku, Nr OR-
S.0050.12.2019 z dnia 17 stycznia 2019 roku, Nr OR-S.0050.21.2019 z dnia 30 stycznia 2019 roku, Nr OR-
S.0050.28.2019 z dnia 18 lutego 2019 roku, Nr OR-S.0050.43.2019 z dnia 12 marca 2019 roku, Nr OR-
S.0050.53.2019 z dnia 27 marca 2019 roku, Nr OR-S.0050.57.2019 z dnia 2 kwietnia 2019 roku, Nr OR-
S.0050.66.2019 z dnia 10 kwietnia 2019 roku, Nr OR-S.0050.69.2019 z dnia 16 kwietnia 2019 roku, Nr OR-
S.0050.75.2019 z dnia 26 kwietnia 2019 roku, Nr OR-S.0050.77.2019 z dnia 7 maja 2019 roku, Nr OR-
S.0050.81.2019 z dnia 20 maja 2019 roku, Nr OR-S.0050.90.2019 z dnia 31 maja 2019 roku, Nr OR-
S.0050.98.2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku, Nr OR-S.0050.109.2019 z dnia 09 lipca 2019 roku, Nr OR-
S.0050.115.2019 z dnia 22 lipca 2019 roku, Nr OR-S.0050.121.2019 z dnia 31 lipca 2019 roku, Nr OR-
S.0050.124.2019 z dnia 06 sierpnia 2019 roku, Nr OR-S.0050.143.2019 z dnia 05 września 2019 roku, Nr OR-
S.0050.146.2019 z dnia 11 września 2019 roku, Nr OR-S.0050.149.2019 z dnia 25 września 2019 roku, Nr OR-
S.0050.151.2019 z dnia 30 września 2019 roku, Nr OR-S.0050.156.2019 z dnia 3 października 2019 roku, Nr OR-
S.0050.158.2019 z dnia 8 października 2019 roku, Nr OR-S.0050.160.2019 z dnia 15 października 2019 roku, Nr 
OR-S.0050.162.2019 z dnia 18 października 2019 roku, Nr OR-S.0050.171.2019 z dnia 31 października 2019 roku, 
Nr OR-S.0050.175.2019 z dnia 5 listopada 2019 roku, Nr OR-S.0050.177.2019 z dnia 12 listopada 2019 roku, Nr 
OR-S.0050.183.2019 z dnia 21 listopada 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2019 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 
110.725.141,49 zł, w tym:

- zwiększa się o kwotę 1.313.600,00 zł

- zmniejsza się o kwotę 0,00 zł

po zmianie plan dochodów wynosi 112.038.741,49 zł, z tego:

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 35.386.316,14 zł,
z tego:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 32.055.985,63 zł,

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2019 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 
3.303.958,51 zł,

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 4.000,00 zł,

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2019 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 22.372,00 zł,

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 28.622.666,00 zł,

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 1



c) dochody własne w wysokości 48.029.759,35 zł.

2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

a) dochody bieżące w wysokości 104.250.143,34 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 7.788.598,15 zł, w tym:

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 2.991.804,00 zł,

- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 103.909,93 zł,

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.380.763,91 zł.

3) W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2019 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 
117.625.141,49  zł

- zwiększa się o kwotę 1.325.502,43 zł

- zmniejsza się o kwotę 11.902,43 zł

po zmianie plan wydatków wynosi 118.938.741,49 zł, z tego:

wydatki bieżące w wysokości 102.465.765,89 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 61.998.486,06 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 32.864.292,24 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 29.134.193,82 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.746.784,59 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 32.490.121,21 zł,

d) obsługa długu gminy w wysokości 600.000,00 zł,

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 630.374,03 zł.

wydatki majątkowe w wysokości 16.472.975,60 zł, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 3.118.387,98 zł.

4) Deficyt budżetu w kwocie 6.900.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz nadwyżki z lat ubiegłych 
w wysokości 6.900.000,00 zł.

5) §6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 4.974.791,00  zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2.892.177,59 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10.

6) „§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska w Gminie Koronowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały".

7) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2019 rok", Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy 
Koronowo na 2019 rok", Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2019 roku", Nr 5 „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 
roku", Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Koronowo podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych" i Nr 11 „Plan dochodów i wydatków związanych 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Gminie Koronowo na 2019 rok", 
wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Tomasz Gordon

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 3



BeSTia
Strona 1

Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2019 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVIII/148/19
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 28 listopada 2019 r.  
zmieniający Uchwałę Nr IV/23/18
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

1 308 800,0029 480 710,00 30 789 510,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

1 275 000,00 6 933 800,005 658 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 950 000,00 1 275 000,00 6 225 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

33 800,00 8 762 850,008 729 050,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 400 000,00 33 800,00 2 433 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 800,004 793 387,06 4 798 187,06

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  
korzystanie ze środowiska

4 800,00 69 850,0065 050,00

0690 Wpływy z różnych opłat 64 000,00 4 800,00 68 800,00

110 725 141,49 112 038 741,491 313 600,00Razem:

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2019 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVIII/148/19
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 28 listopada 2019 r.  
zmieniający Uchwałę Nr IV/23/18
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 265 710,91 10 000,00 2 275 710,91

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 235 023,47 10 000,00 245 023,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 023,47 10 000,00 245 023,47

01095 Pozostała działalność 1 890 687,44 0,00 1 890 687,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 473,22 -163,09 5 310,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 385,42 163,09 11 548,51

600 Transport i łączność 14 669 279,34 900 000,00 15 569 279,34

60016 Drogi publiczne gminne 13 267 409,34 900 000,00 14 167 409,34

4270 Zakup usług remontowych 653 266,58 400 000,00 1 053 266,58

4300 Zakup usług pozostałych 2 508 280,32 500 000,00 3 008 280,32

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 317 685,22 2 400,00 4 320 085,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 292 685,22 2 400,00 4 295 085,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 200,00 2 400,00 226 600,00

750 Administracja publiczna 10 039 334,43 127 000,00 10 166 334,43

75011 Urzędy wojewódzkie 580 830,00 36 800,00 617 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 200,00 30 000,00 409 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 400,00 6 800,00 76 200,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 456 665,00 25 000,00 481 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 20 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00 5 000,00 23 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 710 342,43 18 000,00 6 728 342,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 678 280,00 18 000,00 696 280,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 322 847,00 47 200,00 370 047,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 2 000,00 3 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 500,00 200,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 500,00 15 000,00 53 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 15 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 347,00 15 000,00 202 347,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 090 403,00 46 000,00 1 136 403,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 827 103,00 46 000,00 873 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 822,00 28 000,00 167 822,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 10 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 400,00 8 000,00 30 400,00

801 Oświata i wychowanie 28 905 483,69 74 400,00 28 979 883,69

80101 Szkoły podstawowe 16 899 567,47 61 400,00 16 960 967,47

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

2 000,00 1 400,00 3 400,00

4260 Zakup energii 1 006 280,00 40 000,00 1 046 280,00

4270 Zakup usług remontowych 43 886,37 2 000,00 45 886,37

4300 Zakup usług pozostałych 263 889,00 10 000,00 273 889,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 200,00 8 000,00 578 200,00

80104 Przedszkola 5 552 229,59 13 000,00 5 565 229,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 5 000,00 91 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 700,00 5 000,00 16 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 150,00 3 000,00 64 150,00

852 Pomoc społeczna 6 735 600,71 1 000,00 6 736 600,71

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 728 629,94 6 000,00 734 629,94

3110 Świadczenia społeczne 724 629,94 6 000,00 730 629,94

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 825 088,00 4 000,00 1 829 088,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 2 100,00 15 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 840,00 200,00 2 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 821,00 3 200,00 124 021,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 -500,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

3 650,00 -1 000,00 2 650,00

85295 Pozostała działalność 38 911,00 -9 000,00 29 911,00

3110 Świadczenia społeczne 38 911,00 -9 000,00 29 911,00

855 Rodzina 31 395 191,18 15 000,00 31 410 191,18

85503 Karta Dużej Rodziny 1 882,18 0,00 1 882,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 200,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,10 34,44 120,54

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12,25 4,90 17,15

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 133,83 -239,34 894,49

85504 Wspieranie rodziny 1 132 925,00 -1 000,00 1 131 925,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 318 083,00 16 000,00 1 334 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 610,00 6 000,00 37 610,00

4220 Zakup środków żywności 72 000,00 2 000,00 74 000,00

4260 Zakup energii 90 520,00 5 000,00 95 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 790,00 3 000,00 41 790,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 908 488,55 77 800,00 7 986 288,55

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 000,00 73 000,00 106 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

33 000,00 73 000,00 106 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 050,00 4 800,00 24 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 800,00 8 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 882 626,38 60 000,00 2 942 626,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 111 018,30 60 000,00 2 171 018,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 002,69 30 000,00 117 002,69

4270 Zakup usług remontowych 117 952,15 30 000,00 147 952,15

Razem: 117 625 141,49 1 313 600,00 118 938 741,49

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVIII/148/19

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniający Uchwałę  Nr IV/23/18

z dnia 21 grudnia 2018 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2019

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

C.  obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

środki pochodzące z 

innych źródeł*

środki 

wymienione w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

9 10

Zadania inwestycyjne w 2019 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca program 

lub koordynująca wykonanie programu
rok budżetowy 2019 

(8+9+10+11)

65 000,00 65 000,00 0,00 
Gminna Spółka Wodna. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2019).

2 010 01010 6050

Zaprojektowanie i wybudowanie sieci 

wodociągowej w ul. Wąskotorowej w Morzewcu 

- I etap

60 000,00 

1 010 01009 6230
Modernizacja urządzeń melioracyjnych 

położonych na terenie Gminy Koronowo
65 000,00 

60 000,00 60 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

4 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej w ul. Bajkowej w 

Tryszczynie
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

3 010 01010 6050
Budowa studni głębinowej w Koronowie 

Lipinkach (dokumentacja projektowa) 
40 664,02 40 664,02 40 664,02 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

5 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej w Wiskitnie 94 359,45 94 359,45 94 359,45 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

7 600 60014 6300

Rozbudowa dróg powiatowych 1525C i 1526C 

polegająca na budowie ścieżki rowerowej na 

odcinku od Samociążka do Bożenkowa o 

długości ca.1,1 km (600.60014.6300) - część 2 

dotacja dla Powiatu Bydgoskiego

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

6 150 15011 6050 Strefa przemysłowa w Koronowie 2 851 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Jaworowa w 

Tryszczynie
350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

8 600 60014 6309

Rozbudowa dróg powiatowych 1525C i 1526C 

polegająca na budowie ścieżki rowerowej na 

odcinku od Samociążka do Bożenkowa o 

długości ca.4,7 km (część 1) dotacja dla 

Powiatu Bydgoskiego

839 000,00 839 000,00 839 000,00 0,00 

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 1



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 1 522 560,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 1 469 244,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

11 600 60016 6050 Ulepszanie nawierzchni dróg gminnych 329 009,93 329 009,93 329 009,93 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2019).

10 600 60016 6050
Przebudowa ulic w miejscowości Tryszczyn - 

dokumentacja projektowa
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017/2019).

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Igrzyskowa w 

Samociążku  (projekt) - fundusz sołecki  
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

12 600 60016 6050

Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z 

odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową w 

ul. Bukowej w Koronowie

2 402 447,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

15 600 60016 6050
Rozbudowa drogi o chodnik w miejscowości 

Wtelno- projekt 
38 490,00 7 740,00 7 740,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Igrzyskowa w 

Samociążku  (projekt) 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2019).

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Glinki-Cierplewo 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2019).

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Stary Dwór - 

Bytkowice (miejscowości Stary Dwór) 
3 703 333,33 3 703 333,33 2 180 773,33 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2019).

19 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej do Kadzionki 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2019).

18 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Kościelnej w Mąkowarsku 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

21 600 60016 6050
Stała organizacja ruchu dla terenu Gminy 

Koronowo- wykonanie projektu
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

20 600 60016 6050
Budowa ścieżki rowerowej Okole-Koronowo-

Wierzchucin Królewski
236 160,00 236 160,00 236 160,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2020).

23 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Mąkowarsko-

Dziedzinek (nr 050101C  od km 1+775,00 do 

km 4+705,90 w miejscowości Mąkowarsko, 

Dziedzinek) 

3 545 509,17 3 545 509,17 2 076 265,17 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia -2019/2019).

22 600 60016 6050
Wykonanie projektu budowlanego ulicy w 

sołectwie Samociążek 
85 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia -2019/2019).

25 600 60016 6059
Budowa ścieżki rowerowej Okole-Koronowo- 

Wierzchucin Królewski
5 256 160,00 215 972,00 215 972,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia -2017/2021).

24 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji kosztorysowo- 

projektowej przebudowy ul. Ogrodowej w 

Koronowie 

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 2



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2019).

27 600 60017 6050

Budowa dróg na osiedlu mieszkaniowym- ul. 

Sportowa, ul. Zbożowa, ul. Łubinowa i ul. 

Makowa (dokumentacja projektowa)

84 770,00 29 370,00 29 370,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

26 600 60017 6050
Powierzchniowe utwardzenie dróg 

wewnętrznych
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, Referat Rozwoju i 

Promocji. (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2019/2019).

29 700 70005 6050 Wykonanie elewacji budynku w Stopce 2 86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

28 630 63001 6059
Przebudowa budynku informacji turystycznej w 

Koronowie 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

31 700 70005 6050
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku przy 

ul. Bydgoskiej 24 w Koronowie
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

30 700 70005 6050
Wymiana pokrycia dachowego w budynku w 

Nowym Jasińcu 29 
62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

33 700 70005 6050

Remont poszycia dachowego budynku 

wspólnoty w Samociążku przy ul. Olimpijskiej 

26 (udział Gminy we wspólnocie)

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

32 700 70005 6050

Wymiana poszycia dachowego na budynku 

Szkoły Podstawowej w Witoldowie 33 (budynek 

posiada lokale mieszkalne) - przygotowanie 

dokumentacji projektowej

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2019).

35 750 75023
6057

6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - System 

Informacji Przestrzennej i e-Administracji 
103 116,00 66 556,05 9 983,41 56 572,64 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 

Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 

- 2018/2019).

34 700 70005 6060

Nabycie ułamkowej części gruntu położonego 

przy ul. Tucholskiej i ul. Nakielskiej w 

Koronowie

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 

Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 

- 2019).

37 750 75023 6060
Zakup sprzętu serwerowego wraz z 

oprogramowaniem 
77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 

Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 

- 2019).

36 750 75023 6060

Zakup oprogramowania wspomagającego 

proces zarządzania gminnym zasobem 

nieruchomości 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

39 754 75421 6060

Zakup agregatu prądotwórczego za 

stabilizatorem inwentorowym do awaryjnego 

zasilania GCZK oraz remizy OSP w Koronowie 

(agregat stacjonarny z automatycznym 

rozruchem) 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

38 754 75412 6069

Zakup motopompy w ramach projektu pn. 

„Nowoczesne służby ratownicze - zakup 

sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych"

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

40 754 75421 6050

Wymiana i modernizacja rozdzielni głównej w 

budynku przy ul. Ogrodowej 59 w Koronowie 

oraz przyłączenie agregatu prądotwórczego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 3



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

41 754 75421 6050
Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego 

miasta Koronowa 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

Szkoła Podstawowa w Wierzchucinie 

Królewskim. (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2018/2019).

43 801 80101 6050
Wymiana rozdzielni elektrycznej w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Koronowie 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2019).

42 801 80101 6050
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Wierzchucinie Królewskim - I etap
500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Koronowie. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2019).

45 801 80101 6050
Budowa zbiornika na nieczystości płynne w 

Szkole Podstawowej w Buszkowie 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa w Buszkowie. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2019).

44 801 80101 6050
Modernizacja węzła cieplnego w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Koronowie 
5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 

ZS we Wtelnie. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2019/2019).

48 801 80104 6059

Termomodernizacja budynku Przedszkola 

Samorządowego w Koronowie - budynek przy 

ul. Dworcowej 5 

1 338 357,19 43 360,00 43 360,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2020).

46 801 80101 6050

Opracowanie dokumentacji kosztorysowo- 

projektowej boiska przy Zespole Szkół we 

Wtelnie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

47 801 80101 6050

Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie. 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

50 851 85154 6050

Budowa placu zabaw w Mąkowarsku i Okolu 

dla dzieci uczestniczących w programie 

edukacyjno-wychowawczym z elementami 

profilaktyki uzależnień

173 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

49 801 80104
6057   

6059

Rozbudowa i przebudowa budynku 

Przedszkola Samorządowego w Koronowie - 

budynek przy ul. Paderewskiego 3 

3 283 794,93 1 887 799,93 1 272 493,66 615 306,27 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

52 900 90001 6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Koronowie
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

51 851 85154 6050

Rozbudowa placu zabaw w Witoldowie dla 

dzieci uczestniczących w programie 

edukacyjno-wychowawczym z elementami 

profilaktyki uzależnień

29 284,50 29 100,00 29 100,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

54 900 90001 6050
Kanalizacja deszczowa w ul. Ogrodowej w 

Koronowie - dokumentacja projektowa
24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

53 900 90001 6050

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 

sanitarnej z przepompownią ścieków na dz. Nr 

104/18 w Okolu

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2019).

56 900 90001 6050

Montaż układu podczyszczającego wody 

opadowe przy ul. Szosa Kotomierska- etap II 

inwestycji Separatory- ul. Pomianowskiego i ul. 

Szosa Kotomierska w Koronowie

318 702,00 141 700,00 141 700,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017/2019).

55 900 90001 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 

Olimpijskiej  w Samociążku 
56 935,98 56 935,98 56 935,98 0,00 

Wykonanie przyłącza do sieci wodociągowej 

działki nr 36/1 we Wtelnie 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 

ZS we Wtelnie. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2019/2019).

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 4



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

61 156,00 61 156,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

58 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

udzielane na ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń do atmosrefy poprzez wymianę 

źródła ogrzewania opalanego paliwem stałym, 

w szczególności kotła lub pieca węglowego, na 

ekologiczne urządzenia grzewcze 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 

60 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Koronowo
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

61 900 90015 6050
Budowa lamp solarnych na terenie sołectwa 

Morzewiec  –  fundusz sołecki 
6 772,50 6 772,50 6 772,50 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

63 900 90026 6050

Wykonanie prac związanych z umożliwieniem 

przeprowadzenia rekultywacji pierwszej 

kwatery położonej na nieruchomości o numerze 

ewidencyjnym 24 i częściowo na działce nr 25 

składowiska odpadów innych niż niebezpieczne 

i obojętne w Koronowie - Srebrnicy 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2019).

62 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp przy drodze gminnej na 

ulicy Dworcowej w sołectwie Wtelno – fundusz 

sołecki

31 115,90 31 115,90 31 115,90 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2019).

65 900 90078 6050
Zabezpieczenie osuwiska "Tucholska" wraz z 

przebudową części ul. Tucholskiej w Koronowie  
150 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019/2020).

64 900 90026 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 

inwestycji związanej z demontażem, 

transportem i utylizacją odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest z terenu 

Gminy Koronowo zgodnie z Uchwałą Rady 

Miejskiej w Koronowie Nr V/49/11 z dnia 23 

lutego 2011 roku

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

59 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

udzielane na ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń do atmosrefy poprzez wymianę 

źródła ogrzewania opalanego paliwem stałym, 

w szczególności kotła lub pieca węglowego, na 

ekologiczne urządzenia grzewcze (wnioski z 

2018 i 2019 roku)

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2019). 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2019).

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2019). 

57 900 90001 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 

inwestycji związanych z zakupem i instalacją 

przydomowych oczyszczalni ścieków, 

modernizacją studni głębinowych oraz budową 

sieci wodociągowych i kanalizacyjnych zgodnie 

z Uchwałą Rady Miejskiej w Koronowie Nr 

V/49/11 z dnia 23 lutego 2011 roku 

61 156,00 

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 5



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

Wymiana nagrzewnic w hali sportowo-

widowiskowej 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Koronowie (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2019/2019).

80 926 92601 6050

Modernizacja systemu wentylatorowego i 

systemu różnicowoprądowego w hali sportowo-

widowiskowej

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Koronowie (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2019/2019).

79 926 92601 6050

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

67 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu działki 247 we 

Wtelnie
16 167,10 16 167,10 16 167,10 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

66 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w sołectwie Gogolin  

(projekt)  –   fundusz sołecki
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

69 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika 

wodnego w Stopce 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

68 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika 

wodnego w Stopce – fundusz sołecki 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

71 921 92109 6050

Zakup materiałów z przeznaczeniem na wiatę 

grillową oraz  utwardzenie terenu pod wiatą z 

kostki brukowej betonowej w sołectwie Nowy 

Jasiniec – II etap utwardzenie terenu pod wiatą 

z kostki brukowej betonowej -  fundusz sołecki 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

70 900 90095 6050
Szalet miejski- opracowanie projektu oraz 

budowa 
135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

73 921 92109 6050

Montaż betonowych płyt ażurowych przy 

świetlicy wiejskiej w Tryszczynie – fundusz 

sołecki 

6 947,10 6 947,10 6 947,10 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

72 921 92109 6050

Projekt zadaszenia tarasu przy świetlicy 

wiejskiej w Sołectwie Tryszczyn – fundusz 

sołecki 

13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

75 921 92109 6050

Zakup i montaż okien oraz witryn okiennych w 

budynku "STODOŁY" w Sołectwie Bytkowice – 

fundusz sołecki 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

74 921 92109 6050
Zakup i montaż drzwi w budynku "STODOŁY" 

w Sołectwie Bytkowice – fundusz sołecki 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

78 926 92601 6050
Budowa stadionu lekkoatletycznego w 

Koronowie - dokumentacja projektowa
46 961,76 46 961,76 46 961,76 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

76 921 92109 6050
Utwardzenie terenu przy WDK i remizie OSP w 

Mąkowarsku kostką brukową  – fundusz sołecki 
39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 

77 921 92109 6050

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Koronowie (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2019/2019).

81 926 92601 6060

Zakup samochodu dostawczego dla Miejsko-

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Koronowie 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

Zakup i montaż urządzeń grzewczych w 

świetlicy wiejskiej w Sitowcu – fundusz sołecki 
17 526,36 17 526,36 17 526,36 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 6



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 49 900,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 25 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

28 661 867,94 16 472 975,60 12 734 392,69 0,00 3 066 704,00 671 878,91 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

6060
Zakup elektrycznej tablicy wyników, 

konstrukcja wolnostojąca 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

83 926 92695 6050
Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw w 

miejscowości Nowy Jasiniec
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Koronowie (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2019/2019).

82 926 92601

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

85 926 92695 6050 Utworzenie strefy fitness w Lucimiu 59 000,00 48 815,80 48 815,80 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

84 926 92695 6050
Budowa otwartej strefy aktywności w Nowym 

Jasińcu 
135 774,90 135 590,40 85 690,40 0,00 

Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw przy 

ul. Witosa w Koronowie 
55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia -2019).

86 926 92695 6050
Budowa otwartej strefy aktywności w 

Mąkowarsku 
65 665,10 65 665,10 40 665,10 0,00 

0,00 

88 926 92695 6050

Zakup i montaż piłkochwytów na boisko w 

sołectwie Tryszczyn- opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej i 

wykonanie- II etap montaż piłkochwytów – 

fundusz sołecki 

11 650,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

90 926 92695 6050
Zakup i montaż wyposażenia do strefy fitness 

w sołectwie Więzowno – fundusz sołecki 
3 396,72 

11 650,00 11 650,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

89 926 92695 6050
Zakup i montaż wyposażenia do strefy fitness 

w sołectwie Popielewo – fundusz sołecki 
3 936,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

3 396,72 3 396,72 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

93 926 92695 6050
Budowa strefy fitness w Morzewcu - I etap 

zakup urządzeń - fundusz sołecki 
6 000,00 

92 926 92695 6050

Urządzenie terenu rekreacyjnego ze strefą 

fitness w Glinkach (zmiana projektu) - fundusz 

sołecki 

16 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2018/2019).

6 000,00 6 000,00 

91 926 92695 6050
Zakup i montaż wyposażenia do strefy fitness 

w sołectwie Więzowno
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

3 936,00 3 936,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2019).

87 926 92695 6050

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 7



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku- wydatki

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej z dnia 28 listopada 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 796 522,440,001 796 522,44

01095 Pozostała działalność 1 796 522,440,001 796 522,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 590,13- 163,093 753,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 448,51163,09285,42

855 Rodzina 29 388 593,180,0029 388 593,18

85503 Karta Dużej Rodziny 1 882,180,001 882,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00200,00500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,5434,4486,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

17,154,9012,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 894,49- 239,341 133,83

32 055 985,63 0,00 32 055 985,63Razem:

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XVIII/148/19

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniający Uchwałę  Nr IV/23/18

z dnia 21 grudnia 2018 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2019

w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60014 6300

Powiat Bydgoski - Rozbudowa dróg powiatowych

1525C i 1526C polegająca na budowie ścieżki

rowerowej na odcinku od Samociążka do Bożenkowa

o długości ca.1,1 km (600.60014.6300) - część 2

0,00 0,00 0,00 220 000,00

2 600 60014 6309

Powiat Bydgoski - Rozbudowa dróg powiatowych

1525C i 1526C polegająca na budowie ścieżki

rowerowej na odcinku od Samociążka do Bożenkowa

o długości ca.4,7 km (część 1) 

0,00 0,00 0,00 839 000,00

3 600 60095 2710

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie

eksploatacji promu „Koronowo”, kursującego w

ciągu drogi powiatowej nr 1030C Cekcyn-

Lubiewo-Cierplewo-Sokole Kuźnica

0,00 0,00 0,00 30 000,00

4 720 72095 2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu

województwa na zadanie bieżące realizowane na

podstawie porozumienia (umowy) - realizacja

programu pn. "Przeciwdziałanie wykluczeniu

cyfrowemu na terenie województwa kujawsko-

pomorskiego"

16 800,00 0,00 0,00 0,00

5 750 75020 2710

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie

funkcjonowania filii Wydziału Komunikacji i Dróg

Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy

0,00 0,00 0,00 9 000,00

6 750 75023 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) - na wspólne

działania promocyjne i zarządzanie projektem

"Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

841,00 0,00 0,00 0,00

7 750 75095 2310 Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie ZIT 3 000,00 0,00 0,00 0,00

8 851 85149 2780
Dotacja celowa na realizację programu profilaktyki

zakażeń pneumokokowych wśród dzieci
20 000,00 0,00 0,00 0,00

9 851 85154 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) - funkcjonowanie

Ogólnopolskiego Pogotowia dla Ofiar Przemocy w

Rodzinie „Niebieska Linia"

1 500,00 0,00 0,00 0,00

10 852 85203 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie

określenia warunków i sposobu przekazywania

środków finansowych przez gminę na której ma

miejsce zamieszkania dziecko przed umieszczeniem

w ośrodku wsparcia dla dzieci i młodzieży
niepełnosprawnej - domu dziennego pobytu,

prowadzonego przez Dom Pomocy Społecznej

„Słoneczko" w Bydgoszczy oraz w Środowiskowym

Domu Pomocy Społecznej "Stokrotka" w Bydgoszczy

32 250,00 0,00 0,00 0,00

11 900 90002 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie

przejęcia przez Miasto Bydgoszcz zadań własnych

Gminy Koronowo w zakresie realizacji obowiązku

utrzymania i eksploatacji regionalnej instalacji do

przetwarzania odpadów komunalnych

1 298 700,00 0,00 0,00 0,00

12 900 90013 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie

zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu

Gminy Koronowo

60 000,00 0,00 0,00 0,00

13 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie 0,00 1 788 700,00 0,00 0,00

14 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Koronowie 0,00 655 000,00 0,00 0,00

1 433 091,00 2 443 700,00 0,00 1 098 000,00

1 010 01009 6230

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w

Koronowie do modernizacji urządzeń melioracyjnych

położonych na terenie Gminy Koronowo

65 000,00 0,00 0,00 0,00

2 754 75412 2300

Dotacja celowa na dofinansowanie zadania z

funduszu wsparcia, o którym mowa w art. 19b-19d i

19g ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej

Straży Pożarnej- pokrycie kosztów realizacji projektu,

w tym studia wykonalności w związku z zakupem

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla

OSP w Gościeradzu

4 028,00 0,00 0,00 0,00

3 801 80104 2360

Nauka, edukacja, oświata i wychowanie-

prowadzenie zajęć dla dzieci na terenach wiejskich -

działalność pożytku publicznego

45 000,00 0,00 0,00 0,00

4 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

niepubliczne przedszkola
0,00 592 256,00 0,00 0,00

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Koronowo podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w 2019 roku

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

Kwota pomocy 

finansowej

Podmioty należące do sektora finansów publicznych 4 974 791,00

Ogółem

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 2 892 177,59

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 1



5 801 80110 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - prywatne

gimnazjum 
0,00 80 866,00 0,00 0,00

6 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

niepubliczne przedszkola
0,00 391 149,55 0,00 0,00

7 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - prywatne

gimnazjum 
0,00 17 000,00 0,00 0,00

8 801 80152 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - prywatne

gimnazjum 
0,00 11 175,84 0,00 0,00

9 851 85195 2360

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych oraz

osób w wieku emerytalnym - działalność pożytku

publicznego

55 000,00 0,00 0,00 0,00

10 852 85228 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego- dofinansowanie do

specjalistycznych usług opiekuńczych

530 000,00 0,00 0,00 0,00

11 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

niepubliczne przedszkola
0,00 73 546,20 0,00 0,00

12 900 90001 2630

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w

Koronowie sp. z o.o.- dofinansowanie do 1 m
3 

ścieków

0,00 0,00 400 000,00 0,00

13 900 90001 6230

Dofinansowanie realizacji inwestycji związanych z

zakupem i instalacją przydomowych oczyszczalni

ścieków, modernizacją studni głębinowych oraz

budową sieci wodociągowych i kanalizacyjnych

zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Koronowie Nr

V/49/11 z dnia 23 lutego 2011 roku

61 156,00 0,00 0,00 0,00

14 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych udzielane na ograniczenie

emisji zanieczyszczeń do atmosrefy poprzez

wymianę źródła ogrzewania opalanego paliwem

stałym, w szczególności kotła lub pieca węglowego,

na ekologiczne urządzenia grzewcze 

33 000,00 0,00 0,00 0,00

15 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych udzielane na ograniczenie

emisji zanieczyszczeń do atmosrefy poprzez

wymianę źródła ogrzewania opalanego paliwem

stałym, w szczególności kotła lub pieca węglowego,

na ekologiczne urządzenia grzewcze (wnioski z 2018

i 2019 roku)

73 000,00 0,00 0,00 0,00

16 900 90026 6230

Dofinansowanie realizacji inwestycji związanej z

demontażem, transportem i utylizacją odpadów

niebezpiecznych zawierających azbest z terenu

Gminy Koronowo zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej

w Koronowie Nr V/49/11 z dnia 23 lutego 2011 roku

5 000,00 0,00 0,00 0,00

17 921 92120 2720
Przeprowadzenie prac remontowych obiektów

zabytkowych
30 000,00 0,00 0,00 0,00

18 921 92195 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa

narodowego - działalność pożytku publicznego
15 000,00 0,00 0,00 0,00

19 921 92195 2820

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

10 000,00 0,00 0,00 0,00

20 926 92695 2360
Wspieranie sportu w myśl ustawy o sporcie -

działalność pożytku publicznego
290 000,00 0,00 0,00 0,00

21 926 92695 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i

sportu - działalność pożytku publicznego

(wspieranie, powierzanie)

80 000,00 0,00 0,00 0,00

22 926 92695 2820
Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony ludności-

działalność pożytku publicznego
30 000,00 0,00 0,00 0,00

1 326 184,00 1 165 993,59 400 000,00 0,00Ogółem

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 2



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XVIII/148/19

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniający Uchwałę  Nr IV/23/18

z dnia 21 grudnia 2018 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2019

Dochody
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2019 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 850,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
69 850,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
1 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomień
50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 68 800,00

Wydatki 

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2019 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 006,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 61 156,00 

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

61 156,00 

90002 Gospodarka odpadami 0,00 

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 000,00 

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

33 000,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
24 850,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

5 000,00 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 

Gminie Koronowo na 2019 rok.

Dofinansowanie realizacji inwestycji związanych z zakupem i instalacją przydomowych oczyszczalni ścieków, modernizacją 

studni głębinowych oraz budową sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz inwestycji związanej z demontażem, 

transportem i utylizacją odpadów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu Gminy Koronowo zgodnie z Uchwałą Rady 

Miejskiej w Koronowie Nr XXXIV/276/16 z dnia 26 października 2016 roku ze zm.- rozdział 90001 i rozdział 90026.

Zgodnie z art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2018.0.799 t.j.) zwiększa się plan 

wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o niewykorzystaną kwotę z roku 

ubiegłego w wysokości 54.156,00 zł. 

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów:

- w dziale 756 rozdział 75615 w § 0310 o kwotę 1.275.000,00 zł,

- w dziale 756 rozdział 75616 w § 0320 o kwotę 33.800,00 zł,

w celu urealnienia planu dochodów budżetowych.

Wydatki zwiększa się:

- w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01010 „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi"
w § 6050 o kwotę 10.000,00 zł, zabezpieczając dodatkowe środki na zadanie inwestycyjne pn.
„Zaprojektowanie i wybudowanie sieci wodociągowej w ul. Wąskotorowej w Morzewcu - I etap", na podstawie
pisma kierownika Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego,

- dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne" w: § 4270 o kwotę
400.000,00 zł i § 4300 o kwotę 500.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług remontowych
i pozostałych,

- w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami"
w § 6050 o kwotę 2.400,00 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Wymiana pokrycia
dachowego w budynku w Nowym Jasińcu 29",

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie" w: § 4010 o kwotę
30.000,00 zł i § 4110 o kwotę 6.800,00 zł, zabezpieczając środki na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń,

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75022 „Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)" w: § 4210 o kwotę 20.000,00 zł i § 4300 o kwotę 5.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup
materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych,

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)" w § 4110 o kwotę 18.000,00 zł, zabezpieczając środki na pochodne od wynagrodzeń,

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”
w: § 4110 o kwotę 2.000,00 zł, § 4120 o kwotę 200,00 zł, § 4170 o kwotę 15.000,00 zł, § 4210 o kwotę
15.000,00 zł i § 4300 o kwotę 15.000,00 zł, zabezpieczając środki na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne
od wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych,

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75412 „Ochotnicze
straże pożarne" w: § 4210 o kwotę 28.000,00 zł, § 4270 o kwotę 10.000,00 zł, i § 4300 o kwotę 8.000,00 zł,
zabezpieczając środki na zakup materiałów i wyposażenia, usług remontowych i pozostałych,

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" w § 4260 o kwotę
14.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup energii, zgodnie z pismem dyrektora Szkoły Podstawowej
w Witoldowie,

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" w: § 4140 o kwotę
1.400,00 zł, § 4260 o kwotę 26.000,00 zł, § 4270 o kwotę 2.000,00 zł i § 4300 o kwotę 10.000,00 zł,
zabezpieczając środki na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zakup energii,
usług remontowych i pozostałych, zgodnie z pismem dyrektora Szkoły Podstawowej w Mąkowarsku,

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" w § 6050 o kwotę
8.000,00 zł, zabezpieczając środki na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie przyłącza do sieci wodociągowej
działki nr 36/1 we Wtelnie", zgodnie z pismem dyrektora Zespołu Szkół we Wtelnie",

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola" w: § 4210 o kwotę 5.000,00 zł, §
4240 o kwotę 5.000,00 zł i § 4300 o kwotę 3.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup materiałów
i wyposażenia, środków dydaktycznych i książek oraz usług pozostałych dla Przedszkola Samorządowego
w Koronowie,

- w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85505 „Tworzenie i funkcjonowanie żłobków" w: § 4210 o kwotę
3.000,00 zł, § 4260 o kwotę 5.000,00 zł i § 4300 o kwotę 3.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 1



materiałów i wyposażenia, energii oraz usług pozostałych dla Żłobka Samorządowego w Koronowie,

- w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85505 „Tworzenie i funkcjonowanie żłobków" w: § 4210 o kwotę
3.000,00 zł i § 4220 o kwotę 2.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup materiałów i wyposażenia oraz
środków żywności dla Żłobka Samorządowego we Wtelnie,

- w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu” w § 6230 o kwotę 73.000,00 zł, zabezpieczając dodatkowe środki na zadanie
inwestycyjne pn. „Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych udzielane na ograniczenie emisji
zanieczyszczeń do atmosfery poprzez wymianę źródła ogrzewania opalanego paliwem stałym, w szczególności
kotła lub pieca węglowego, na ekologiczne urządzenia grzewcze (wnioski z 2018 i 2019 roku)",

- w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby" w: § 4210 o kwotę 30.000,00 zł i § 4270 o kwotę 30.000,00 zł zabezpieczając środki na
remont świetlicy w Salnie i wyposażenie,

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”
w rozdziale 90019 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska” w § 0690 o kwotę 4.800,00 zł z tytułu zrealizowanych dochodów. Wydatki o powyższą kwotę
zwiększa się w dziale 900 w rozdziale 90019 w § 4300, zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych.

Na podstawie pisma dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje się
w planie wydatków przeniesienia poprzez:

zmniejszenie:

- dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej" w: § 4410 o kwotę
500,00 zł i § 4700 o kwotę 1.000,00 zł,

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „Pozostała działalność" w § 3110 o kwotę 9.000,00 zł,

- w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny" w § 4700 o kwotę 1.000,00 zł,

zwiększenie:

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe" w § 3110 o kwotę 6.000,00 zł, zabezpieczając środki na
świadczenia społeczne,

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej" w: § 4170 o kwotę
2.100,00 zł, § 4280 o kwotę 200,00 zł i § 4300 o kwotę 3.200,00 zł i, zabezpieczając środki na wynagrodzenia
bezosobowe, zakup usług zdrowotnych i pozostałych.

Na podstawie pisma dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje się
w planie wydatków w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny" przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4210 o kwotę 239,34 zł,

- zwiększenie w: § 4010 o kwotę 200,00 zł, § 4110 o kwotę 34,44 zł i § 4120 o kwotę 4,90 zł, zabezpieczając
środki na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń niezbędne do realizacji zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku.

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-490768804

Imię: TOMASZ
Nazwisko: GORDON
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7B7AE498-1002-41F4-828A-BEC64A9D2C8D Strona 3




